
-

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regíonální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Č R

ZADÁ VACÍ DOKUMENTACE
pro otevřenéřízení podle zákona č.13412016 Sb. o zadávání veřejný ch zakázek,

ve zně ní pozdě jš ích předpisů pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky

Nemocníce Kyjov - pořízení přístrojového vybavení pro

anesteziologií a intenzívní medicínu, dě tskélékařství, radiologií,

gynekologii, vnitřní lékařství, chirurgii, ortopedii, urologií

část 7- lůž ka pro intenzívní péčí

SVAZEK 3
Obchodní podmínky

ZADAVATEL: Nemocníce Kyjov, příspě vkováorganizace,

Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

IRTS®

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 OO Brno

Společnost pově řenávý konem zadavatelský ch činností



rPREAMBULE

Tyto obchodní podmínky určují rámec budoucího smluvního vztahu mezi zadavatelem a

vybraný m dodavatelem. Jsou vypracovány v rozsahu vzoru smlouvy, na jehož zně ní zadavatel

trvá. Dodavatel doplní do předlož eného vzoru údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy

(zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě dalš í údaje, jejichž doplně ní text

návrhu smlouvy předpokládá, označeno v textu obchodních podmínek DOPLNJ

DODAVATEL]), a takto doplně néobchodní podmínky (popřípadě doplně néjiný mi přílohami

pož adovaný mi podmínkami zadávacího řízení) předlož í v nabídce jako návrh smlouvy na

veřejnou zakázku.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 1



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj ‘ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ Č R

KuDní smlouva
uzavřenádle ust. 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Se sídlem: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

IC: 00226912

DIČ : CZ00226912

Zapsanáv obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl Pr, vlož ka 1230

Zastoupený : Ing. Mgr. Lubomír Wenzl — ředitel

Bankovní spojení: KB Hodonín, č. účtu

na straně jedné(dále jen „ kupující“ )

a

Prodávající: LINET spol. s r.o.

Se sídlem: Zelevčice č.p. 5, 274 01 Slaný

iČ : 00507814

DIČ : CZ00507814

Zapsán v obchodním rejstříku u Mě stského soudu v Praze, oddíl C, vlož ka 163

Zastoupen: Ing. Zbyň kem Frolíkem, Ing. Tomáš em Kolářem, Ing. Jaroslavem

Chvojkou — jednateli, Ing. Pavlem Chý ň avou - prokuristou

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,

na straně druhé(dále jen „ prodávající“ )

prodávající a kupující dále takéjako „ smluvní strany“

nebo jednotlivě jako „ smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 89/20 12

Sb., občanský zákoník (dále jen „ občanský zákoník“ ), jako vý sledek otevřeného zadávacího

řízení na realizaci nadlimitní veřejné zakázky nazvané „ Nemocnice Kyjov — pořízení

přístrojového vybavení pro anesteziologii a intenzivní medicínu, dě tské lékařství, radiologii,

gynekologii, vnitřní lékařství, chirurgii, ortopedii, urologii“ pro část 7 — lůž ka pro intenzivní

péči (dále jen „ veřejnázakázka“ ), v souladu se zákonem č. 134/20 16 Sb., o zadávání

veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, v rámci stejnojmenného projektu

spolufinancovaného Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj a z

Integrovaného regionálního operačního programu, s registračním číslem

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16043/0001229 v rámci 31. vý zvy Ministerstva po místní rozvoj CR

pro Integrovaný regionální operační program, specifického cíle 2.3. „ Rozvoj infrastruktury

pro poskytování zdravotních služ eb a péče o zdraví“ .

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 2



I. Předmě t smlouvy

1. Předmě tem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu toto zbož í dle

specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a umož nit kupujícímu k ně mu nabý t

vlastnicképrávo:

Zbož í Množ ství Typovéoznačení zbož í

Lůž ka pro intenzivní péči s laterárním 2 ks Eleganza 5

náklonem a váhou pro ARO

Lůž ka pro intenzivní péči s laterárním 1 ks Eleganza 5
náklonem pro ARO

Lůž ka pro intenzivní péči pro GYN 3 ks Eleganza 3
Lůž ka pro intenzivní péči pro JIP 11 ks Eleganza 3
interna

Smlouva obsahuje kopii technickédokumentace s popisem nabízeného plně ní předlož ené

v nabídce prodávajícího podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce (dále jen

„ zařízení“ , „ zbož í“ nebo „ předmě t plně ní“ ), kteráje přílohou č. 2 smlouvy.

2. Prodávající se v souvislosti s dodávkou zbož í zavazuje zajistit služ by spočívající v

instalaci, příp. montáž i zbož í, je-li pro uvedení zbož í do plného provozu potřeba, aby byly

tyto služ by provedeny. Prodávající se rovně ž zavazuje k tornu, ž e zajistí obstarání

veš kerý ch veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebný ch pro uvedení zbož í do plného

provozu.

Služ by spočívající v instalaci zbož í zahrnují jeho usazení v místě plně ní a napojení
na zdroje, zejména připojení k elektrický m rozvodům, k slaboproudý m a optický m
rozvodům, rozvodu vody, demineralizovanévody, plynu, technický ch plynů, tepla, chladu
či vzduchotechniky (je-li funkce pořizovaného zbož í podmíně na takový m připojením).
Připravenost rozvodů, tj. napojení na zdroje (el. energie, voda, atd.) zajistí Kupující dle
pož adavků Prodávajícího.

Služ by spočívající v montáž i zahrnují zejména ustavení, sestavení a propojení
pořizovaného zbož í.

Služ by spočívající v uvedení pořizovaného zbož í do plného provozu zahrnují jeho
odzkouš ení a ově ření správné funkčnosti, případně jeho seřízení, předvedení plné
funkčnosti, provedení zkuš ebního provozu, zajiš tě ní instruktáž e dle platného zákona
o zdravotnický ch prostředcích a o změ ně ně který ch souvisejících zákonů, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákona o zdravotnický ch prostředcích“ ), pro jeho obsluhu,
obstarání veš kerý ch veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebný ch pro uvedení zbož í
do plného provozu jakož i provedení jiný ch úkonů a činností nutný ch pro to, aby zbož í
mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel.

3. Součástí předmě tu plně ní je vedle zařízení kompletní přísluš enství, zejména ustavení

v místě plně ní, sestavení a propojení pořizovaného zařízení, instruktáž obsluhy včetně

zajiš tě ní dopravy do místa určení a jeho vybalení a kontrola, uvedení do plného provozu

s předvedením funkčnosti, poskytování bezplatného záručního servisu, likvidace obalů

a odpadu v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změ ně

ně který ch dalš ích zákonů, v platném zně ní.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretnĺ 13, 615 OO Brno 3



4. Součástí předmě tu plně ní je zpracováni a předání:

- instrukcí a návodů k obsluze a údrž bě zbož í (manuálů) v českém jazyce, a to lx

v listinnépodobě a lx v elektronicképodobě na CD,

- prohláš ení o shodě dodaného zbož í se schválený mi standardy

- přísluš nádokumentace dle zákona Č . 268/2014 Sb., o zdravotnický ch prostředcích a o

změ ně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích a příp. doklady dle atomového

zákona č. 18/1997 Sb., v platném zně ní, pokud jsou tyto doklady pro provoz nezbytné,

- předání certifikátu CE,

- zpracování a předání protokolu se stanovením třídy zdravotnického prostředku (I, ha,

hb, III),

- zajiš tě ní periodický ch prohlídek, technický ch kontrol a validace zbož í po dobu trvání

záruční doby, vyplý vá-li povinnost k jejich provádě ní z platný ch obecně závazný ch

právních předpisů nebo z pokynů vý robce zbož í.

5. Prodávající se zavazuje, ž e kupujícímu předáprotokol o instruktáž i obsluhy a doklad

o likvidaci obalů a odpadu.

6. Prodávající se zavazuje k tomu, ž e zajistí obstarání veš kerý ch veřejnoprávních rozhodnutí

a povolení potřebný ch pro uvedení zbož í do plného provozu.

7. Zařízení musí bý t nové, nepouž ité, nerepasované, nepoš kozené, nevyuž ité pro vý stavní,

prezentační či jinéreklamní účely, plně funkční, v nejvyš š í jakosti poskytovanévý robcem

zbož í a spolu se vš emi právy nutný mi k jeho řádnému a neruš enému nakládání a už ívání

kupujícím.

8. Prodávající prohlaš uje, ž e:

- předmě t plně ní dle této smlouvy je zcela v souladu s pož adavky kupujícího uvedený mi

v zadávací dokumentaci veřejnézakázky,

- je vý lučný m vlastníkem zařízení,

- na zařízení neváznou ž ádnápráva třetích osob,

- není dána ž ádná překáž ka, kteráby mu bránila se zařízením podle této smlouvy

disponovat,

- zařízení nemáž ádné vady, které by bránily jeho použ ití ke sjednaný m či obvyklý m

účelům.

9. Prodávající dále prohlaš uje, ž e:

1. kvalitativní a technickévlastnosti zařízení odpovídají pož adavkům stanovený m obecně

závazný mi právními předpisy, zejména zákonem č. 268/20 14 Sb., o zdravotnický ch

prostředcích a o změ ně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, zákonem č. 102/2001 Sb., o obecnébezpečnosti vý robků, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, zákonem č. 22/1997 Sb., o technický ch pož adavcích na vý robky,

ve zně ní pozdě jš ích předpisů, a přísluš ný mi provádě cími nařízeními vlády ke

zdravotnický m prostředkům, harmonizovaný mi český mi technický mi normami

a ostatními Č SN a pož adavkům stanovený m kupujícím v zadávacích podmínkách

k veřejnézakázce;

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 4



2. zařízení je z hlediska platný ch právních předpisů způsobilé a vhodné pro použ ití při

poskytování zdravotní péče v Č R. Zejména, ž e u zařízení byla stanovený m způsobem

posouzena shoda jeho vlastností s technický mi pož adavky, kteréstanoví nařízení vlády,

ž e je označeno stanovený m způsobem a ž e vý robce nebo jeho zplnomocně ný zástupce o

tom vydal písemnéprohláš ení o shodě . Jedná-li se o zařízení, kteréjiž bylo uvedeno na

trh v ně kterém z členský ch států EU a je opatřeno značkou CE, je prodávající povinen

předlož it kupujícímu kopii prohláš ení o shodě vystaveného vý robcem nebo jeho

zplnomocně ný m zástupcem a kopii CE certifikátu. V případě zařízení, které dosud

nebylo uvedeno na trh v ně kterém z členský ch států EU a není opatřeno značkou CE,

avš ak můž e bý t uvádě no do provozu podle přechodný ch ustanovení přísluš ného

nařízení vlády, je prodávající povinen předlož it jako doklad o vhodnosti zbož í pro

použ ití při poskytování zdravotní péče kopii závě rečné zprávy o provedení klinického

hodnocení zdravotnického prostředku (nebo její část obsahující alespoň základní

identifikační údaje a údaje o ově ření vhodnosti zdravotnického prostředku pro určený

účel použ ití). Prodávající předlož í kupujícímu rovně ž kopie případný ch dalš ích

veřejnoprávních rozhodnutí, povolení, osvě dčení, certifikátů a atestů, kteréjsou podle

zvláš tních právních předpisů (např. zákon č. 18/1997 Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů,

a provádě cí právní předpisy) vydávány pro jednotlivé druhy zdravotních prostředků

a vztahují se k zařízení.

10. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níž e uvedenou kupní cenu.

II. Kupní cena

1. Kupní cena za splně ní předmě tu této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou,

kterou prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

Cena Kč bez Celkem cena
Název polož ky MJ Množ ství

DPH! MJ Kč bez DPH

Lůž ka pro intenzivní péči s laterámím
ks 2

náklonem a váhou pro ARO

Lůž ka pro intenzivní péči s laterámím ks
1

náklonem pro ARO

Lůž ka pro intenzivní péči pro GYN ks 3

Lůž ka pro intenzivní péči pro JIP
ks 11

interna

Cena celkem Kč bez DPH I 205 098,00

2. Vý š e DPH bude účtováno dle platnélegislativy.

3. Kupní cena je ujednána v mě ně CZK.

4. Kupní cena je sjednána jako pevnáa nejvý š e přípustná. Vý š e nabídkovéceny je nezávislá

na vý voji cen či kursový ch změ nách.

5Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno



5. V kupní ceně jsou zahrnuty veš keré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné

splně ní celého předmě tu této smlouvy včetně provedení služ eb spočívajících v jeho

instalaci, příp. montáž i či implementaci a uvedeni do plného provozu, je-li pro uvedení

zbož í do plného provozu potřeba, aby byly tyto služ by provedeny, a to zejména pořízení

zbož í včetně nákladů na jeho vý robu, clo, dopravu do místa určení včetně případný ch

nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojiš tě ní zbož í, ostrahu zbož í do jeho

předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou zbož í, náklady na průvodní

dokumentaci uvedení do provozu, likvidace odpadu a obalů a instruktáž e přísluš ný ch

zamě stnanců, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, potřebnédoklady ke zbož í,

vstupní validace, záruční servis a pravidelné technické prohlídky nařízené vý robcem dle

zákona o zdravotnický ch prostředcích, pokud se jedná o zdravotnickou techniku dle

zákona o zdravotnický ch prostředcích, nebo pravidelné revize, prohlídky a validace v

pož adovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařízení vý robcem či servisní

organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně mě ně ný ch náhradních dílů), vš e včetně

vystavení protokolu a případný update software. To vš e po dobu záruky bez povimosti

kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednanékupní ceny.

III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem

na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené

prodávajfcím po protokolárním předání a převzetí zařízení, viz dále. Splatnost faktury činí

30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, ž e jím vystavenáfaktura bude obsahovat vš echny

nálež itosti řádného daň ového dokladu dle platné právní úpravy. Prodávající se touto

smlouvou zavazuje, ž e kaž dá faktura bude omačena číslem projektu (reg. č.

CZ.06.2.56/O.OIO.O/l 6043/0001229).

3. V případě , ž e účetní doklady nebudou mít odpovfdající nálež itosti, je kupující oprávně n

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpě t prodávajícímu k doplně ní, aniž se tak dostane do prodlení

se splatností. Důvody vrácení sdě lí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vrácený m

daň ový m dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daň ový doklad

včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový . Lhůta splatnosti počínábě ž et znovu

od opě tovného doručení nálež itě doplně ný ch či opravený ch daň ový ch dokladů.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávně n pož adovat

po kupujícím zaplacení zákonného úroku z prodlení ve vý š i stanovené občanský m

zákoníkem za kaž dý den prodlení.

5. Za prodlení s úhradou faktury není kupující povinen kromě smluvního úroku z prodlení dle

předchozího odstavce hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 6



IV. Termín plně ní

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle podmínek sjednaný ch v či. V. této smlouvy

nejpozdě ji do 90 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

V. Místo plně ní a dodací podmínky

1. Zařízení bude odevzdáno v sídle kupujícího na adrese: Stráž ovská1247/22, Kyjov

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání zařízení, a to

písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních

dnů před odevzdáním zařízení.

3. Kontaktní osobou a odpově dný m zamě stnancem kupujícího je pro účely této smlouvy

určen

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen

5. Prodávající je povinen sdě lit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít

připravené v místě dodání zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává

k úspě š néinstalaci zařízení a instruktáž i přísluš ný ch osob.

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veš keré potřebné vybavení nutné pro instalaci

zařízení a potřebnou součinnost při instalaci a instruktáž i dle pokynů prodávajícího.

7. Dodávka se považ uje podle této smlouvy za splně nou, pokud:

- zařízení bylo řádně předáno včetně přísluš nédokumentace,

- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do plného provozu, provedena vstupní validace,

- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, dle

platného zákona o zdravotnický ch prostředcích,

- zařízení bylo řádně předáno a převzato způsobem sjednaný m níž e.

8. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamž ikem předání a

převzetí, kteréje potvrzeno podpisem předávacího protokolu. S přechodem vlastnického

práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí š kody na předmě tu koupě . Kupující

není povinen převzít zařízení či jeho část, kteráje poš kozena nebo jinak nesplň uje

podmínky dle této smlouvy.

- Po dodání zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níž e

uvedenénálež itosti označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo,

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího,

- číslo kupní smlouvy,

- označení dodaného a nedodaného zařízení ajeho množ ství a vý robní číslo,

- datum dodání, instalace a instruktáž e personálu,

- stav zařízení v okamž iku jeho předání a převzetí,

- jinénálež itosti důlež itépro předání a převzetí dodaného zařízení.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 7



9. Předávací protokol podepíš í a opatří otisky razítek oprávně ní zástupci obou smluvních

stran. Takto opatřený dodací list/předávací protokol slouž í jako doklad o řádném předání a

VI. Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající v tom, ž e zařízení,

jakož i jeho veš keré části a jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro

použ ití k ujednaný m, případně jinak obvyklý m účelům a zachovási ujednané, případně

jinak obvyklévlastnosti.

2. Záruční doba se sjednáváv délce 24 mě síců ode dne převzetí zařízení kupujícím, tj. od

podpisu předávacího protokolu.

3. Záruční servis bude prodávající provádě t bezplatně . Po dobu záruční doby provede

prodávající nebo na vlastní náklad zajistí provedení pravidelný ch technický ch prohlídek

nařízený ch vý robcem dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnický ch prostředcích a o

změ ně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, nebo pravidelné

revize/prohlídky/validace (pokud jsou pro správnou funkci zařízení vý robcem či servisní

organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně mě ně ný ch náhradních dílů), vš e včetně

vystavení protokolu a případný update softwaru. To vš e po dobu záruky bez povinnosti

kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny, a to ve vý robcem

předepsaném intervalu, nejméně vš ak ĺx ročně . Prodávající prokazatelně písemně vyvolá

jednání o termínu provedení prohlídky/validace/revize minimálně 1 mě síc před uplynutím

termínu platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na základě

vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu vý š e. Vady musí kupující uplatnit

u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

4. V případě vý skytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu

následující pracovní den po nahláš ení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístě ní

zařízení, zjistit příčinu této vady a v co nejkratš ím termínuji bezplatně odstranit.

5. Kupující máprávo na úhradu nutný ch nákladů, kterému vznikly v souvislosti s uplatně ním

práv z vad.

6. Za záruční vady nebudou považ ovány takové, kterébyly způsobeny nesprávnou obsluhou

nebo údrž bou zařízení nebo úmyslný m poš kozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou

osobou, případně jaký mikoli jiný mi zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalý mi

na straně kupujícího. Odstraně ní takto zjiš tě ný ch vad bude provedeno za úplatu.

7. Je-li vadné plně ní podstatný m poruš ením této smlouvy, mákupující právo na odstraně ní

vady dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybě jícího zařízení, na odstraně ní

vady opravou zařízení, na přimě řenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy.

8. Práva kupujícího z vadného plně ní tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. 2099 občanského

zákoníku.

9. Záruční servis bude poskytovat autorizovanáservisní organizace (uvést obchodní jméno,

sídlo, IČ O):

převzetí zařízení.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 8



Název: LINET spol. s r.o.
Sídlo: Ž elevčice č.p. 5, 274 01 Slaný
IC: 00507814

10. Prodávající čestně prohlaš uje, ž e ve formuláři, který předlož il ke splně ní ohlaš ovací
povinnosti dle 26 zákona č. 262/2014 Sb. o zdravotnický ch prostředcích (provedení
povinné registrace) je uvedeno, ž e je osoba definovaná v bodě 9 této smlouvy
registrována jako servisní organizace a ž e instruktáž o zacházení se zdravotnický mi
prostředky provádí osoby uvedenév 61 odst. 2 zákona č. 268/2014 Sb.

11. Prodávající je povinen nastoupit k odstraně ní a zahájit záruční opravu nejpozdě ji první
pracovní den následující po dni nahláš ení záruční vady kupujícím.

12. Maximální doba provedení záruční opravy se sjednáváv délce 5 kalendářních dnů.

13. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu ani do 5 kalendářních dnů ode dne jejího
nahláš ení kupujícím, je povinen bezplatně poskytnout kupujícímu obdobný (umož ň ující
vý kon obdobný ch zákroků) přístroj, tak aby bylo mož nézabezpečit odpovídající lékařské
vý kony. Poruš ení této povinnosti je podstatný m poruš ením smlouvy.

14. Pokud prodávající bude v prodlení s termínem provedení záručního servisu, je kupující
oprávně n pož adovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve vý š i 0,2% z
pořizovací ceny dodaného zbož í za kaž dý i započatý den prodlení.

15. Kupující je povinen umož nit prodávajícímu provedení opravy v místě instalace
v libovolnou hodinu ve lhůtě pro provedení opravy.

16. Podávající se zavazuje k dodávkám náhradních dílů a spotřebního materiálu za úplatu po
dobu nejméně 10 let ode dne uplynutí záruční lhůty dle této smlouvy.

17. Bude-li to kupující pož adovat, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu i pozáruční
servis dodaného zbož í, a to na základě samostatné smlouvy na pozáruční servis.
Prodávající se zavazuje, ž e zabezpečí provádě ní pozáručního servisu sám nebo
prostřednictvím autorizované servisní osoby po dobu 10 let ode dne uplynutí záruční
lhůty.

12. Prodávající se zavazuje, ž e zabezpečí v rámci pozáručního servisu (bude-li sjednán)
dodávky veš kerý ch náhradních dílů bud‘ sám, nebo prostřednictvím autorizovanéservisní
firmy po dobu 10 let ode dne uplynutí záruční lhůty.

19. Prodávající se rovně ž zavazuje, ž e v případě pož adavku kupujícího zabezpečí za úplatu i
dodávku kompletního spektra spotřebního materiálu, a to po dobu 10 let ode dne uplynutí
záruční lhůty.

VII. Zvláš tní ustanovení o DPH

1. Prodávající je povinen sdě lit kupujícímu skutečnosti, kterézakládají jeho povinnost ručení
za neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plně ní uskutečně ná podle této
smlouvy (viz 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zně ní).

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 9



Informace musí poskytnout písemně nejpozdě ji do 10 dnů od vzniku uvedený ch
skutečností.

2. V případě , ž e skutečnosti definované 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném zně ní, nastanou je kupující oprávně n zajistit předmě tnou daň z přidané
hodnoty podle 109a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, v platném zně ní.
Kupující je oprávně n uvedený postup uplatnit zejména v případech, ž e:

- na prodávajícího zdanitelného plně ní bude vyhláš eno insolvenční řízení,
- prodávající nebude schopen na pož ádání kupujícího předlož it prohláš ení o bezdluž nosti

vůči správci daně ,

- prodávající sdě lí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik
povinnosti ručení ze strany kupujícího.

3. V případě , ž e prodávající poruš í povinnost ulož enou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy,
je kupující oprávně n vůči ně mu uplatnit náhradu za veš keréš kody, kterému tím vzniknou.

4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdě lit prodávajícímu, ž e v souladu s předchozími
odstavci uplatnil zajiš tě ní daně . Tímto oznámením se máza to, ž e kupující splnil vůči
prodávajícímu svůj závazek ve vý š i uplatně né daně z přidané hodnoty, plynoucí
z jednotlivý ch daň ový ch dokladů.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana můž e od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatnéporuš ení
této smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné poruš ení smluvních povinnosti považ uje takové
poruš ení, u kterého smluvní strana poruš ující smlouvu mě la nebo mohla předpokládat,
ž e při takovémto poruš ení smlouvy, s přihlédnutím ke vš em okolnostem, by druhásmluvní
strana nemě la zájem smlouvu uzavřít; zejména:

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delš ím 60 kalendářních dnů;
- prodlení prodávajícího s dodáním předmě tu plně ní dle této smlouvy delš ím než 60

kalendářních dnů;

- skutečnost, ž e zařízení nebude mož né kupujícím bě hem záruční doby už ívat po dobu
delš í 60 kalendářních dnů;

- jestliž e prodávající ujistil kupujícího, ž e zařízení má určité vlastnosti, zejména
vlastnosti kupujícím vý slovně vymíně né, anebo ž e nemáž ádnévady, a toto ujiš tě ní se
následně ukáž e nepravdivý m;

- nemož nost odstraně ní vady dodaného zařízení;

- v případě , ž e se kterékoliv prohláš ení prodávajícího uvedenév této smlouvě ukáž e jako
nepravdivé.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v ně m bý t přesně
popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této
kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zanikáke dni doručení oznámení odstupující
smluvní strany o odstoupení druhésmluvní straně .

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno 10



4. Odstoupení od této smlouvy se nedotý kápráva na náhradu š kody vzniklého z poruš ení

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání

o způsobu řeš ení sporů a volbě práva.

IX. Odpově dnost za š kodu

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné vý š i újmu, kterákupujícímu vznikla

vadný m plně ním nebo jako důsledek poruš ení povinností a závazků prodávajícího dle této

smlouvy.

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatň ování práv z odpově dnosti

za vady.

3. Nebezpečí š kody na předmě tu plně ní přechází na kupujícího předáním a převzetím

předmě tu plně ní kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu.

X. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plně ní uvedený m v článku IV. této smlouvy

se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve vý š i 0,2 % z kupní ceny

včetně DPH uvedené v či. II této smlouvy, a to za kaž dý i započatý kalendářní den

prodlení.

2. Uplatně ním práv z vad či uplatně ním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu

újmy v plné vý š i. Smluvní pokutu je kupující oprávně n započíst oproti pohledávce

prodávajícího.

3. Pro vý počet smluvní pokuty určené procentem je rozhodnácelkovákupní cena včetně

DPH.

4. Smluvní pokuta je splatnádo 30 dnů ode dne doručení vý zvy k jejímu zaplacení. Dnem

splatnosti se rozumí den připsání přísluš néčástky na účet kupujícího.

XI. Závě rečnáustanovení

1. Tato smlouva nabý váplatnosti okamž ikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a

účinnosti dnem jejího zveřejně ní v registru smluv.

2. Prodávající je dle ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změ ně ně který ch zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při vý konu finanční kontroly

provádě név souvislosti s úhradou zbož í nebo služ eb z veřejný ch vý dajů.

3. Prodávající je povinen uchovávat veš kerou dokumentaci související s realizací projektu

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v český ch právních

předpisech stanovena lhůta delš í, musí ji ž adatel/příjemce použ ít.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 11



4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat pož adovanéinformace
a dokumentaci související s realizací projektu zamě stnancům nebo zmocně ncům
pově řený ch orgánů (Centra pro regionální rozvoj, MMR Č R, MF Č R, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyš š ího kontrolního úřadu, přísluš ného orgánu finanční
správy a dalš ích oprávně ný ch orgánů státní správy) a je povinen vytvořit vý š e uvedený m
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim
při provádě ní kontroly součinnost.

5. Práva a pohledávky smluvních stran vzniklé z této smlouvy nesmí bý t postoupeny bez
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro
tento účel považ ována vý mě na e-mailový ch, či jiný ch elektronický ch zpráv.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení
účastníka zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro
uzavření této smlouvy je rovně ž zadávací dokumentace k zakázce včetně vš ech jejích
příloh.

7. Jestliž e ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplý vají
prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmě tu této smlouvy, avš ak tyto
povinnosti nejsou vý slovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ
dohodly, ž e i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu
založ eného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodrž et.

8. Tato smlouva je uzavřena podle práva Č eské republiky. Ve vě cech vý slovně
neupravený ch touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanský m zákoníkem.

9. Smluvní strany na sebe přebírají riziko změ ny okolností v souvislosti s právy
a povinnostmi smluvních stran vzniklý mi na základě této smlouvy. Smluvní strany
vylučují uplatně ní ustanovení 1765 odst. 1 a 1766 občanského zákoníku na svůj
smluvní vztah založ ený touto smlouvou.

10. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma tě ch případů, kdy takové
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím
pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynalož it v dobré víře
veš keré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení
vymahatelný m a platný m ustanovením, jehož účel v nejvyš š í mož némíře odpovídáúčelu
původního ustanovení a cílům této smlouvy.

11. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec vý slovný ch ustanovení této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaný ch obecně či v odvě tví tý kajícím se
předmě tu plně ní této smlouvy, ledaž e je ve smlouvě vý slovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si smluvní strany potvrzují, ž e si nejsou vě domy ž ádný ch dosud mezi nimi
zavedený ch obchodních zvyklostí či praxe.

12. Kupující je oprávně n zveřejnit plné zně ní zadávací dokumentace veřejné zakázky
a zveřejnit podmínky a obsah uzavřený ch smluvních vztahů. Prodávající plně souhlasí se
zveřejně ním vš ech nálež itostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 12



s touto smlouvou souvisejících.

13. Tato smlouva bude uveřejně na prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č .

340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se

dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv provede kupující.

14. Změ na nebo doplně ní smlouvy můž e bý t uskutečně na pouze písemný m dodatkem k této

smlouvě podepsaný m obě ma smluvními stranami.

15. Smlouva bude sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í

po dvou exemplářích.

16. Strany smlouvy potvrzují, ž e si smlouvu přečetly, ž e tato byla sepsána dle jejich váž né

a svobodnévůle, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním.

Přílohy smlouvy

Příloha č. 1 - Technickáspecifikace s technický mi pož adavky kupujícího, kterábyla součástí

zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení k veřejnézakázce

Příloha č. 2 - Technickádokumentace s popisem nabízeného plně ní předlož ené v nabídce

prodávajícího podanédo zadávacího řízení k veřejnézakázce

V Kyjově dne

KUPUJÍCÍ:

12. 03, 2019 V Ž elevčicfch dne .-7, 3 ó 2

PRODÁ VAJÍCÍ:

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel

Petr Smetana, na kladě plnémoci ze dne
11.11.2014
Manaž er zákaznického servisu

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13,61500 Brno 13



Příloha Č . I Techníckáspecifikace

Lůž ka pro intenzivní péči — 2 ks ARO

2 ks Lůž ko intenzivní s laterálním náklonem a váhou

• Lůž ko musí splň ovat normu Č SN EN 6060 1-2-52
• stabilní a jednoduš e čistitelnásloupovákonstrukce lůž ka
• bezpečnápracovní zátě ž minimálně 250 kg
• zdvih lůž ka pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 45-80 cm
• čtyřdílná lož ná plocha - zádový , stehenní a lý tkový díl polohovatelný pomocí

elektromotorů

• lož náplocha se systémem eliminace tlakový ch a střiž ný ch sil při polohování
• integrovanéprodlouž ení/zkrácení lůž ka minimálně 20 cm, pomocí elektromotoru
• laterální náklon +/- 15° pomocí elektromotoru
• Váž ící systém s ulož ením namě řený ch parametrů do pamě ti, mě ření absolutní

hmotnosti a přírustků či úbytků váhy pacienta
• náklon do Trendelenburgovy a Antitrendeleburgovy polohy min. 12 ° pomocí

elektromotoru

• mechanickéspouš tě ní zádového dílu (CPR)
• odnímatelnáčela, nož ní s aretací proti samovolnému vytaž ení
• integrované dě lené sklopné postranice s ochranou proti nechtě nému spuš tě ní,

blokace laterálního náklonu při spuš tě népostranici
• vý š ka postranic dostatečná pro použ ití aktivního antidekubitního systému, tj.

minimálně 45cm nad lož nou plochou
• sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtě nému polohování, s mož ností

blokace jednotlivý ch funkcí a s předprogramovaný mi důlež itý mi polohami (minimálně
resuscitační poloha CPR, kardiackékřeslo, Trendelenburgova poloha,...)

• v postranicích integrovanéoboustrannéovladače lůž ka s ochranou proti nechtě nému
polohování

• sesterský ovládací LCD panel na vně jš í straně postranice s ochranou proti
nechtě nému polohování, s mož ností blokace jednotlivý ch funkcí a s
předprogramovaný mi důlež itý mi polohami (minimálně resuscitační poloha CPR,
kardiackékřeslo, Trendelenburgova poloha,...)

• nož ní ovladače integrované do podvozku min. pro laterální náklon lůž ka s ochranou
proti nechtě nému polohování

• kolečka s centrálním ovládáním brzd, průmě r minimálně 150 mm,
• univerzální liš ty a drž áky na přísluš enství
• Bezpečnostní vypnutí zdvihu lůž ka při detekci objektů na podvozku
• drž áky na infuzní stojan a hrazdu
• ochrannákolečka v rozích lůž ka
• zálohovábaterie s autodiagnostikou kapacity a ž ivotnosti
• alarm nebezpečného pohybu pacienta na lůž ku, prevence pádů
• bezpečnostní vypnutí polohování lůž ka při detekci předmě tů na podvozku
• potenciálovépropojení

přísluš enství:

• hrazda + madlo

• infuzní stojan

• drž ák močovélahve



Lůž ka pro intenzívní péči — I ks ARO

I ks Lůž ko intenzívní s laterálním náklonem

• Lůž ko musí splň ovat normu Č SN EN 60601-2-52

• stabilní a jednoduš e čistitelnásloupovákonstrukce lůž ka

• bezpečnápracovní zátě ž minimálně 250 kg

• zdvih lůž ka pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 45-80 cm

• čtyřdílná lož ná plocha - zádový , stehenní a lý tkový díl polohovatelný pomocí

elektromotorů

• lož náplocha se systémem eliminace tlakový ch a střiž ný ch sil pří polohování

• integrovanéprodlouž ení/zkrácení lůž ka minimálně 20 cm, pomocí elektromotoru

• laterální náklon +/- 15° pomocí elektromotoru

• náklon do Trendelenburgovy a Antitrendeleburgovy polohy min. 12 ° pomocí

elektromotoru

• mechanickéspouš tě ní zádového dílu (CPR)

• odnímatelnáčela, nož ní s aretací proti samovolnému vytaž ení

• integrované dě lené sklopné postranice s ochranou proti nechtě nému spuš tě ní,

blokace laterálnĺho náklonu při spuš tě népostranici

• vý š ka postranic dostatečná pro použ ití aktivního antidekubitního systému, tj.

minimálně 45cm nad lož nou plochou S

• sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtě nému polohování, s mož ností

blokace jednotlivý ch funkcí a s předprogramovaný mi důlež itý mi polohami (minimálně

resuscitační poloha CPR, kardiackékřeslo, Trendelenburgova poloha,...)

• v postranicích integrované oboustrannéovladače lůž ka s ochranou proti nechtě nému

polohování

• sesterský ovládací LCD panel na vně jš í straně postranice s ochranou proti

nechtě nému polohování, s mož ností blokace jednotlivý ch funkcí a s

předprogramovaný mi důlež itý mi polohami (minimálně resuscitační poloha CPR,

kardiackékřeslo, Trendelenburgova poloha,...)

• nož ní ovladače integrované do podvozku min. pro laterální náklon lůž ka s ochranou

proti nechtě nému polohování

• kolečka s centrálním ovládáním brzd, průmě r minimálně 150 mm,

• univerzální liš ty a drž áky na přísluš enství

• Bezpečnostní vypnutí zdvihu lůž ka při detekci objektů na podvozku

• drž áky na infuzní stojan a hrazdu

• ochrannákolečka v rozích lůž ka

• zálohovábaterie s autodiagnostikou kapacity a ž ivotnosti

• alarm nebezpečného pohybu pacienta na lůž ku, prevence pádů

• bezpečnostní vypnutí polohování lůž ka při detekci předmě tů na podvozku

• potenciálovépropojení

přísluš enství:

• hrazda + madlo

• polička na monitor

• infuzní stojan

• drž ák močovélahve

2



Lůž ka pro intenzivní péči — 3ks GYN, JI ks interna JIP

14 ks Lůž ko JIP

Lůž ko souladu s platnou normu Č SN 60601 -2-52
• stabilní a jednoduš e čistitelnásloupovákonstrukce lůž ka

• bezpečnápracovní zátě ž minimálně 230 kg

• zdvih lůž ka pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 40-75 cm
• čtyřdílnálož náplocha - zádový , stehenní díl polohovatelný pomocí elektromotorů

• lož náplocha se systémem eliminace tlakový ch a střiž ný ch sil při polohování
• integrovanéprodlouž ení/zkrácení lůž ka minimálně 15 cm,
• náklon do Trendelenburgovy a Antitrendeleburgovy polohy min. 13° pomocí

elektromotoru

• snadno dostupnémechanickérychlospuš tě ní zádového dílu (CPR)

• odnímatelnáčela, celoplastováse zámky a barevnou vý plní v různý ch dekorech
• integrované dě lené sklopné celoplastové postranice slož ené ze tří částí (hlavová,

tě lová a nož ní) s ochranou proti nechtě nému spuš tě ní a dostatečnou ochranou
pacienta před pádem po celédélce lůž ka

• sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtě nému polohování, s mož ností
blokace jednotlivý ch funkcí a s předprogramovaný mi důlež itý mi polohami (minimálně
resuscitační poloha CPR, kardiackékřeslo, Trendelenburgova poloha,...)

• kolečka s centrálním ovládáním brzd, průmě r minimálně 150 mm
• univerzální liš ty a drž áky na přísluš enství

• drž áky na infúzní stojan a hrazdu

• ochrannákolečka v rozích lůž ka

• zálohovábaterie s autodiagnostikou kapacity a ž ivotností

přísluŠ enstvĺ:

• infuzní stojan

• hrazda s madlem

3



Nabídka
Č íslo: NT/201 8/535

Dodavatel Odbě ratel 3 423
L I N E T spol. s r.o. Nemocnice Kyfov,

příspě vkováorganizace

Slaný - Ž elevčice Č p. 5 Stráž ovská1247/22

CZ -27401 Slaný CZ -69701 Kyjov

iČ : 00507814 DIČ : CZ00507814 Č : 00226912 DIČ : CZ00226912
Příjemce/cílováadresa Dodací a platební podmínky

Nemocnice Kyjov, příspě vková Způsob platby Bankovním převodem

organizace
Stráž ovská1247/22 lncoterms 2010: CPT Kyjov

CZ - 697 01 Kyjov Datum vystavení:

Platnost do

Zakázku podal:

Č íslo objednávky:

Platební podmínky

Zkratka Název zbož í Množ ství Daň Netto/MJ Netto

Strana: 1/7



Nabídka
Č íslo: NT12078/535

2,00 15%

1 GE5J 2055-Y 84

Lůž ko pro nemocníční péči pro oddě lení intenzívní péče

Elektrické nastavení: vý š kovénastavení a náklon, laterální náklon, zádový , stehenní a lý tkový díl, prodlouž ení lůž ka
Lož náplocha: 4 dílná
Podvozek na sloupovékonstrukci

SC:l Váhy: S váhami
CU:00 Zákaznicképrovedení: Standardní provedení
BD:00 Vně jš í rozmě ry: Standardní rozmě ry
lM:00 Integrovanámatrace: Bez integrovanématrace
MA:00 Matrace potah: Bez aktivní matrace = bez potahu
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení
CM:02 Barvy kov: RAL9006

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente lntegral, 150 mm, antistatickékolečko
BR:36 Brž dě ní koleček: 4 centrálně brž dě ná, 4 brzdovépedály, brž dě ní od hlavy
FC:22 Ovladače nož ní: Nož ní ovladače; nastavení laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslnéaktivaci
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístě ní hrazdy
A2:10 Dopl. přísluš enství 2: Funkce anticrush “ safe stop“ - bezpečnostní vypnutí zdvihu lůž ka
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku š edý

Postranice a čela
SR:20 Postranice: Dě lenéplastovépostranice E5
PC:04 Pacientskéovladače: S pacientský mi ovladači ve středový ch postranicích; podsvě tlenéklávesnice
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla
BA:1 J Kryty lož néplochy: Odnímatelnéplastovékryty lož néplochy
XT:04 Prodlouž ení lož néplochy: Prodlouž ení lož néplochy
BF:1 1 Fixace čel: Hlavovéi nož ní čelo fixovanépojistkou
BE:55 Cela: Plastová, design E5

Ochrannéprvky a drž áky
BP:05 Rohovákolečka: Ochrannákolečka 90 mm
LS:00 Polička na lůž koviny: Bez poličky na lůž koviny
AH:0Y Liš ta na přísluš enství
0H:03 Ostatní drž áky: 4 rohovápouzdra v lož néploš e, adaptér na přísluš enství v podvozku, drž áky sáčků na moč na
stehenním díle

Elektrickázařízení a komunikace
VO:0J Jmenoviténapě tí: 230 - 240 V 50/60 Hz
PL:0J Siťkabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
PE:05 Potenciálovépropojení: S antistatický m kolečkem
LJ:J0 Zdvihovéjednotky: Sloupovézdvihovéjednotky 1 LJ6 ‚ 3 sloupy
PA:1 1 Pohony lož néplochy: 4 lineární motory, zádový s odblokováním
AC:0J Akumulátor: Zálohovábateríe s indikátorem stavu
NC:40 Sesterský ovladač: lBoard Standard s ACP panelem s PP adaptérem
HC:08 Ruční ovladač: Adaptér plug and play pro připojení ručního ovladače
NA:00 Nurse CalI: Bez Nurse Call
CE:O0 BedMonitor: Bez komunikačního rozhranní
VM:00 Vital monitor: Bez Vital Monitoru
NL:01 Podsvě tlení: S nočním podsvě tlením
AL:01 Alarmy: Signalizace opuš tě ní lůž ka

Dalš í vlastnosti
LA:02 Jazyk návodu: Ceš tina
LY:OJ Layout návodu: Linet
CL:0J Zákaznickélogo: Linet
JP:OJ Jinépož adavky: Vý stupní elektrokontrola dle EN 60601-2-52
LBJ :00 Stítky: Standard
PG:01 Balení: Standard
AW:00 Speciální pož adavek: Bez speciálního pož adavku zákazníka
Sl:J0 Servisní interval: 12 mě síců

Strana: 2/7



Nabídka
Č íslo: NT/2078/535

2 11017410A0000 hrazda napřimovací, lakováno, 2,00 ks 15%

RAL9006, Multicare

vceně lůž ka

hrazda napřimovací

lakováno

RAL9006

Multicare

3 4ROTGNRJOOGR-2 plastovárukojet‘ navíjecí 2,00 ks 15%

v ceně lůž ka

rukojeť plastová

model: TGN-RJOOGR-L2

provedení:

- plastový triangl

- barva š edá

- popruh š íře 38mm

- vý š kově nastavitelnápomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm)

- k zavě š ení na hrazdu lůž ka

4 4PV17744500L Stojan infúzní 2,00 ks 15%

v ceně lůž ka

Teleskopický infusní stojan

- umístě ní do plastového pouzdra lůž ka (plastový adapter)

- chromovaný

- 4 plastové háčky

*kompatibilní s lůž ky Calma, Terra, Novos, all 1, 2, E3, E3XC, all Image3, Latera, Tom2, all

5 11023800A0000 Koš na baž anta (bačkory) 2,00 ks 15%

v ceně lůž ka

Koš na baž anta (bačkory)

upevně ní do 2 háčků (jsou součástí lůž ka),

určeno pro lůž ka Eleganza

povrchováúprava - lakováno práš kový mi polyester. barvami

odstín - RAL 9006

6 11028700B1000 drž ák nerezovéliš ty na 2,00 ks 15%

postranice Eleganza 5

v ceně lůž ka

Strana: 3/7



Č íslo: NT/2018/535

7 1,00 15%

1 GE502055-7

Lůž ko pro nemocniční péči pro oddě lení intenzívní péče

Elektrické nastavení: vý š kovénastavení a náklon, laterální náklon, zádový , stehenní a lý tkový díl, prodlouž ení lůž ka
Lož náplocha: 4 dílná
Podvozek na sloupovékonstrukci

SC:0 Váhy: Bez vah
CU:00 Zákaznicképrovedení: Standardní provedení
BD:00 Vně jš í rozmě ry: Standardní rozmě ry
IM:00 Integrovanámatrace: Bez integrovanématrace
MA:00 Matrace potah: Bez aktivní matrace = bez potahu
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení
CM:02 Barvy kov: RAL9006

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatickékolečko
BR:36 Brž dě ní koleček: 4 centrálně brž dě ná, 4 brzdovépedály, brž dě ní Od hlavy
FC:22 Ovladače nož ní: Nož ní ovladače; nastavení laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslnéaktivaci
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístě ní hrazdy
A2:10 Dopl. přísluš enství 2: Funkce anticrush “ safe stop“ - bezpečnostní vypnutí zdvihu lůž ka
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku š edý

Postranice a čela
SR:20 Postranice: Dě lenéplastovépostranice E5
PC:04 Pacientskéovladače: S pacientský mi ovladači ve středový ch postranicích; podsvě tlenéklávesnice
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla
BA:11 Kryty lož néplochy: Odnímatelnéplastovékryty lož néplochy
XT:04 Prodlouž ení lož néplochy: Prodlouž ení lož néplochy
BF:1 1 Fixace čel: Hlavové i nož ní čelo fixovanépojistkou
BE:55 Cela: Plastová, design E5

Ochrannéprvky a drž áky
BP:05 Rohovákolečka: Ochrannákolečka 90 mm
LS:00 Polička na lůž koviny: Bez poličky na lůž koviny
AHOOJ: lLiš ta na přísluš enství
0H:03 Ostatní drž áky: 4 rohovápouzdra v lož néploš e, adaptér na přísluš enství v podvozku, drž áky sáčků na moč na
stehenním díle

Elektrickázařízení a komunikace
V0:01 Jmenoviténapě tí: 230 - 240 V 50/60 Hz
PL:01 Sit‘kabeI + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
PE:05 Potenciálovépropojení: S antistatický m kolečkem
LJ:1 O Zdvihovéjednotky: Sloupovézdvihovéjednotky 1 LJ6 ‚ 3 sloupy
PA:1 J Pohony lož néplochy: 4 lineární motory, zádový s odblokováním
AC:01 Akumulátor: Zálohovábaterie s indikátorem stavu
NC:27 Sesterský ovladač: S ACP a PSLP, bez I Boardu v postranici u hlavy
HC:08 Ruční ovladač: Adaptér plug and play pro připojení ručního ovladače
NA:00 Nurse CaII: Bez Nurse CalI
CE:00 BedMonitor: Bez komunikačního rozhranní
VM:00 Vital monitor: Bez Vital Monitoru
NL:01 Podsvě tlení: S nočním podsvě tlením
AL:00 Alarmy: Bez alarmu

Dalš í vlastnosti
LA:02 Jazyk návodu: Ceš tina
LY:01 Layout návodu: Linet
CL:0J Zákaznickélogo: Linet
JP:01 Jinépož adavky: Vý stupní elektrokontrola dle EN 60601 -2-52
LBJ :00 Stítky: Standard
PG:0J Balení: Standard
Al :00 Dopl. přísluš enství 1: Bez doplň ujícího přísluš enství
A3:00 Dopl. přísluš enství 3: Bez doplň ujícího přísluš enství 3
A4:00 Dopl. přísluš enství 4: Bez doplň ujícího přísluš enství 4
AW:00 Speciální pož adavek: Bez speciálního pož adavku zákazníka

Sl:J0 Servisní interval: 12 mě síců

Nabídka

Strana: 4/7



Nabídka
Č íslo: NT/201 8/535

8 11011410A0000 hrazda napřimovací, lakováno, 1,00 ks 15%
RAL9006, Multicare

v ceně lůž ka

hrazda napřimovací
lakováno

RAL9006
Multicare

9 4ROTGNR1 OOGR-2 plastovárukojet‘ navífecí 1,00 ks 15%
v ceně lůž ka

rukojeť plastová

model: TGN-R100GR-L2
provedení:

- plastový triangl

- barva š edá
- popruh š íře 38mm

- vý š kově nastavitelnápomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm)
- k zavě š ení na hrazdu lůž ka

10 4PV17744500L stojan infúzní 1,00 ks 15%
v ceně lůž ka

Teleskopický infusní stojan
- umístě ní do plastového pouzdra lůž ka (plastový adapter)
- chromovaný

- 4 plastové háčky
*kompatibilní s lůž ky Calma, Terra, Novos, all El, E2, É 3, E3XC, all Image3, Latera, Tom2, a

1 1 Ji 026700B0000 Polička na monitor Eleganza 5; 1 ‚00 ks 15%
RAL9002

12 Ji 023800A0000 Koš na baž anta (bačkory) 1,00 ks 15%
v ceně lůž ka

Koš na baž anta (bačkory)
upevně ní do 2 háčků (jsou součástí lůž ka),
určeno pro lůž ka Eleganza
povrchováúprava - lakováno práš kový mi polyester. barvami
odstín - RAL 9006

13 1J028700B1000 drž áknerezovéliš tyna 1,00 ks 15%
postranice Eleganza 5

v ceně lůž ka

14 iGZ57045-559 Eleganza3 14,00 ks 15%
Lůž ko pro nemocnniční péči pro standartní oddě lení a oddě lení intenzívní péče
Elektrické nastavení: vý š kové nastavení a náklon, zádový díl a stehenní díl
Mechanické nastavení: lý tkový díl
Lož náplocha: 4 dílná
Podvozek na sloupové konstrukci

Základní vlastnosti

Obecnékonstrukční provedení
MO:5 Základní model: Eleganza 3 EN 60601-2-52 (bez vah)

CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení
RU :00 Regionální provedení: Standardní provedení
BD:00 Vně jš í rozmě ry: Standardní rozmě ry
CM:0l Barvy kov: RAL9002 EA6542

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečka
BR: 10 Brž dě ní koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdovépáky, ovládání od nož ní části

Strana: 5/7



Č íslo: NT/2018/535

FC:00 Ovladače nož ní: Bez nož ních ovladačů
UN:15 Typ podvozku: Podvozek s integrovaný m hlavový m čelem
UC:03 Kryt podvozku: Plastový kryt podvozku

Postranice a čela

SR:70 Postranice: Dě lené plastovés ovládáním
SP:01 Středovézábrany: S drž áky středovézábrany
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla
BA:20 Kryty lož né plochy: Odnímatelné plastové kryty (RAL 9002); rozš ířené provedení na 910 mm
XT:01 Prodlouž ení lož né plochy: Prodlouž ení lož né plochy
BF:11 Fixace čel: Hlavové i nož ní čelo fixované pojistkou
BE:45 Č ela: Plastové, design E3
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048 svě tle modrá

Ochrannéprvky a drž áky
BP:01 Rohovákolečka: 4 horizontální rohovánárazovákolečka
BV:00 Svisláochrannákolečka: Bez svislý ch ochranný ch koleček
LS:01 Políčka na lůž koviny: Polička na lůž koviny

Elektrickázařízení a komunikace
VO:01 Jmenoviténapě tí: 230 - 240 V 50/60 Hz
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ ELF)
PE:02 Potenciálové propojení: S potenciálním propojením (čelo na podv)
U:06 Zdvihovéjednotky: Sloupovézdvihovéjednotky 1U6
PA:02 Pohony lož né plochy: Polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanickéodblokování
zádového dílu

AC:01 Akumulátor: Zálohovábaterie s indikátorem stavu
NC:01 Sesterský ovladač: Supervisory panel s pamě ťmi poloh
HC:00 Ruční ovladač: Bez ručního ovladače
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalš ích ovladačů
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call
CE: 00 BedMonitor: Bez komunikačního rozhranní
AH:01 Drž áky přísluš enství: Pár postranních liš t na přísluš enství, standardní délka
NL:00 Podsvě tlení: Bez podsvícení
AL:00 Alarmy: Bez alarmu

LY:01 Layout návodu: Linet

LA:02 Jazyk návodu: Č eš tina
CL:O1 Zákaznické logo: Linet
JP:01 Jiné pož adavky: Vý stupní elektrokontrola dle EN 60601-2-52
LB1:00 Š títky: Standard

PG:0J Balení: Standard

A3:00 Dopl. přísluš enství 3: Bez doplň ujícího přísluš enství 3
AW:00 Speciální pož adavek: Bez speciálního pož adavku zákazníka

15 1701 141 OB0000 hrazda napřimovací, lakováno, 14,00 ks 15%
RAL9002, Multicare

v ceně lůž ka

hrazda napřimovací

lakováno

RAL9002

nedefinováno

Multicare

16 4ROTGERSG700-2 plastovárukojet‘ 14,00 ks 15%

vceně lůž ka

rukojeť plastová

model: TGE-RSG7O-L
provedení.

- plastový triangl

- barva š edá

- vý š kově nastavitelnápomocí textilního pásku
- k zavě š ení na hrazdu lůž ka

Nabídka

Strana: 6/7



Nabídka
Č íslo: NT/2018/535

17 4PV17744500L stolan infúzní 14,00 ks 15%
v ceně lůž ka

Teleskopický infusní stojan
- umístě ní do plastového pouzdra lůž ka (plastový adapter)
- chromovaný
- 4 plastovéháčky
*kompatibilní s lůž ky Calma, Terra, Novos, au El, E2, E3, E3XC, all Image3, Latera, Tom2, all E

18 110059000ELE3 Eleganza Protector barva B048 14,00 ks 15%
Blue Oslo 2-52

v ceně lůž ka

Eleganza Protector E3, E3XC
varianta podle normy Č SN EN 60601-2-52
Barva modrá- Oslo Blue, B048
1 sada pro lůž ko (levái pravástrana)

19 DPCZ DopravnéČ R, nespecítikované 1,00 15%
v ceně lůž ka

20 Trž by - servis instalace zakázek 1,00 15%
v ceně lůž ka

21 Trž by - servis š kolení obsluhy 1,00 15%
v ceně lůž ka

Netto DPH

Celkem: 1 205 098,00 180 764,70 Kč
Celkem brutto:

1 385 862,70 Kč

Záruka 24 mě síců

Dne:

Vystavil:

Upozorně ní zákazníkům: v tomto softwaru termín “ brutto“ znamenácenu s DPH, termín “ netto“ cenu bez DPH. Firma Linet jezapsána 3.9.1 990 v OR u MS Praha oddíl C, vlož ka 163
Strana: 7/7


